Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 327/00
Em, 14 de Novembro de 2000.

Cimata Miinrcipal de flnchieia (tSj

Sala das - yySassões

'«9id«nf«

JOSÉ MARIA ROVETTA, vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, Requer à Mesa após ouvido a soberania
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacir Carone
Assad, DD. Prefeito, onde expõe e solicita conforme sub segue;

Que o DD. Prefeito providencie a troca da areia nas
praças São Pedro e do centro, pois estão muito sujas e com muitas pedras, e
ainda, que coloque em ambas as praças, no parquinho, uma cerca de
proteção, para dar mais segurança as nossas crianças.

Sala das Ses ovembro de 2000

ISE MARIA ROVETT^

Vereador

UÍ.13CCÍ>

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS